



## PANKOBİRLİK'te seçim heyecanı

Çorum Pancar Ekicileri Kooperatifi'nin (PANKOBİRLİK) 23. Olağan Genel Kurul Toplantısı bugün yapılacak. Saat 09.00'da Çorum Dr. Turhan Kılıçoğlu Şehir Stadyumu'nda başlayacak olan genel kurulda, Türkiye Çorum İl Temsilcisi ve Şekerleşme Şube Başkanı Sefer Kahraman, Çorum PANKOBİRLİK Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Hakkı Melendiz ve Çorum PANKOBİRLİK eski Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Pehlivan, başkanlık için yarışacak. **Sayfa 5'te**



## Hattuşa 30'ncü yılında İstanbul'da tanıtıldı

Çorum Valiliği tarafından organize edilen 'Hattuşa Fotoğrafları Sergisi' İstanbul'da açıldı. Hitit medeniyetinin başkenti Hattuşa'nın UNESCO Dünya Miras Listesine kabul edilmesinin 30. yılı nedeniyle düzenlenen uluslararası organizasyonda 'Çorum-Hitit Yöresel Lezzetleri' konulu sunumlar da yapıldı. **Sayfa 2'de**

# KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

16 Temmuz 2016 CUMARTESİ

Günlük, Siyasi, Tarafı Gazete

Yıl: 1 Sayı: 194

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

# Yaz mevsimiyle birlikte dondurmacı esnafının yüzü gülmeye başladı Yaz geldi, sefa getirdi



Her mevsim tüketilebilen yiyeceklerin arasında yer alan dondurma her ne kadar yaz-kış tercih edilse de sıcaklıkların arttığı bu günlerde en çok tercih edilen soğuk yiyecekler arasında yer alıyor.

Sadesinden kakaolusuna, çileklisinden karamellisine hatta kavunlusuna kadar birçok çeşidi bulunan dondurmaya Çorumlu vatandaşlar da yoğun ilgi gösteriyor. Birçok yararının yanı sıra ender durumlarda insanlara küçük zararları da dokunabilen dondurmanın detaylarını Çorum esnafından dinledik.

Özellikle hakiki Maraş dondurmasına rağbet gösteren Çorumlu vatandaşlar, Ramazan ayının ardından gündüzleri dondurma yemenin ve serinlemenin keyfini çıkartıyor. **Sayfa 5'te**

## AK PARTİ GENEL MERKEZ'İNE İSKİLİP DOLMASI İKRAMI

AK Parti Çorum İl Teşkilatı'nın Türkiye'nin 110. Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısına yöresel lezzetimiz olan "İskilip Dolması" damgasını vurdu. **Sayfa 4'te**



## Belediyespor çifte mesaide

Çorum Belediye Spor, yeni sezonda şampiyon olabilmek için yoğun bir tempoda çalışmalarını sürdürüyor. **Sayfa 8'de**



## Belediyespor'da tanışma toplantısı

8

## Cıdık: Önce toprak bütünlüğü

7

## Termometreler 44 dereceyi gördü

Çorum, yaz mevsiminin en sıcak günlerini yaşıyor. Kent merkezinde termometreler 44 dereceyi gösterdi. **Sayfa 5'te**



## AK Parti'den seçim talimatı!

AK Parti, 2019'da yapılacak üç seçim ve muhtemel anayasa referandumu için hazırlıklara başladı. **Sayfa 5'te**



## Kargı'da kaza 1 ölü, 2 yaralı

Çorum'un Kargı ilçesinde, bir otomobilin motosikletle çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi öldü, 2 kişi ağır yaralandı. **Sayfa 4'te**





# Hattuşa 30'ncü yılında İstanbul'da tanıtıldı



Çorum Valiliği tarafından organize edilen 'Hattuşa Fotoğrafları Sergisi' İstanbul'da açıldı.

Hittit medeniyetinin başkenti Hattuşa'nın UNESCO Dünya Miras Listesine kabul edilmesinin 30. yılı nedeniyle düzenlenen uluslararası organizasyonda 'Çorum-Hittit Yöresel Lezzetleri' konulu sunumlar da yapıldı.

Geçtiğimiz Çarşamba günü Hilton Bosphorus Otel'de gerçekleşen resepsiyona, UNESCO Dünya Miras Komitesi 40. Oturumu için Türkiye'ye gelen 192 ülkeden büyükelçi ve yabancı temsilcileri yoğun bir katılım gösterdi.

Çorum Valisi Necmeddin Kılıç'ın ev sahipliği yaptığı programa İstanbul Valisi Vasip Şahin, Çorum eski Valisi Nurullah Çakır, AK Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Boğazkale Belediye Başkanı Osman Tangazoğlu, UNESCO 40. Oturum Başkanı Büyükelçi Lale Ülker, Türkiye UNESCO Daimi Temsilcisi Hüseyin Avni Botsalı, UNESCO Türkiye Milli Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Öcal Oğuz, Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdür Vekili Zülküf Yılmaz, bazı daire amirleri, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşu yöneticileri de katıldı.

## VALİ KILIÇ HATTUŞA'YA DAVET ETTİ

Programın açış konuşmasını yapan Vali Necmeddin Kılıç, Çorum'un tarihi ve turistik değerlerinden bahsederek Hattuşa'yı tanıttı.

Pek çok medeniyete ev sahipliği yapan Çorum'da özellikle Hattit ve Hittit medeniyetine ait önemli eserlerin yer aldığını vurgulayan Necmeddin Kılıç, 1986 yılında UNESCO Dünya Miras Listesi'ne alınan Hattuşa'nın bu açıdan dikkat çeken bir konumda olduğunu söyledi.

Kadeş Barış anlaşmasının da Çorum topraklarında gün ışığına çıkarıldığını hatırlatan Kılıç, barış ve kardeşliğin anlam ve önemle ilgili mesajlar verdi. Vali Kılıç, konuşmasının sonunda tüm dünya ülkelerinin temsilcilerini Hittitler'in başkenti Hattuşa'ya davet etti.

Davetilere hitaben bir selamla konuşması yapan İstanbul Valisi Vasip Şahin ise Hattuşa'nın Anadolu ve dünya

tarihindeki yeri ve öneminden bahsederek organizasyondan dolayı Çorum Valiliği'ni tebrik etti.

## HATTUŞA FOTOĞRAFLARI SERGİLENDİ

UNESCO Dünya Miras Komitesi 40. Oturumu kapsamında İstanbul'da gerçekleşen resepsiyonda Hattuşa fotoğrafları sergilendi.

İstanbul Valisi Vasip Şahin ve Çorum Valisi Necmeddin Kılıç'ın birlikte açılışını gerçekleştirdiği sergide Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından hazırlanan 40 farklı fotoğraf görülmeye çıktı.

Boğazkale Belediye Başkanı Osman Tangazoğlu'nun da hazır bulunduğu sergiyi gezen davetlilere Çorum Müzesi Müdürü Arkeolog Dr. Önder İpek tarafından bilgiler verildi.

Hattuşa kazılarının tarihi geçmiş ve buluntuları üzerine alan sergide Boğazkale'nin doğal güzellikleri de ziyaretçilerin beğenisine sunuldu.

## HİTTİT EKMEKLERİ VE LEBLEBİ DAĞITILDI

Hilton Bosphorus Otel'de gerçekleşen Hattuşa resepsiyonunda 'Çorum-Hittit Yöresel Lezzetleri' başlıklı sunumların da yer aldı.

'Hittit Mutfağı' adlı kitabın yazarı Eğitimi Asuman Albayrak'ın 'Hittit Ekmekleri' konulu bir stant açtığı organizasyonda Hittitler'e ait olan, koyun peyniri ve incirle yapılan 'NındaGur.Ra', Harzas-su ekmeği, bezelyeli ballı ve haşhaşlı ballı çeşitleri bulunan 'Nında.Lal' adlı 4 farklı çeşit ekmekek tanıtıldı.

Ziyaretçilerin lezzetini çok beğendiği Hittit ekmeklerinin yanı sıra resepsiyonda meşhur Çorum Leblebisi'nin tanıtıldığı özel bir stant da açıldı.

Klasik leblebinin yanı sıra, çikolataşından tuzlusuna, şekerlinden acılına, gevrekünden çırtına 15 farklı çeşit lezzet davetlilere sunuldu.

## HER ZAMANKİ GİBİ HİTTİT KIYAFETLERİ DEFELESİ YAPILDI

Çorum Valiliği tarafından organize edilen resepsiyonda sergilenen 'Hittit Kıyafetleri Defilesi' büyük ilgi gördü.

Yrd. Doç. Dr. Özlem SirGavaz tarafından hazırlanan defilede Hittit Üniversitesi Arkeoloji Bölümü öğrencileri sahne aldı.

Hittitler'e ait tarihi eser ve metinlerde betimlenen kıyafetlerle resepsiyonda boy gösteren öğrenciler, yabancı konukların ilgi odağı oldular.

Beğeni ile izlenen defilenin ardından mankenlerle fotoğraf çekirmek için sıraya giren konuklar, resepsiyonun sonunda hep birlikte aile fotoğrafı verdiler.

İkramlarla devam eden resepsiyona katılan tüm davetlilere Çorum Valiliği'nce çeşitli hediyeler takdim edildi.

## ORGANİZASYON BEĞENİLDİ

Hattuşa resepsiyonuna katılan büyükelçiler ve yabancı temsilcileri, organizasyonu yapan Çorum Valiliği'ni tebrik etti.



etti.

192 ülkeden yoğun bir katılım olduğu resepsiyon sonrası duygu ve düşüncelerini dile getiren büyükelçiler, Hattuşa ile ilgili sunumları çok beğendiklerini ifade ederek, "Bu müthiş organizasyonun ardından mutlaka Hattuşa'yı görmek istiyoruz. En yakın zamanda Çorum'a gelmeyi istiyoruz. Böylesine başarılı bir programa imza atan Çorum Valiliği ve tertip komitesi üyelerinin emeklerine sağlık" diye konuştu.

## HATTUŞA YAYGIN BASINDA

Hattuşa'nın UNESCO Dünya Miras Listesine alınışının 30. yıldönümü yaygın basında da yankı buldu.

İngilizce olarak yayımlanan Hüriyyet Daily News Gazetesi, 'Hittitler'in yuvası ziyaretçilerini bekliyor' başlıklı özel bir haberi okurlarına paylaşıırken TRT Haber kanalı ise İstanbul'da gerçekleşen Hattuşa resepsiyonunu ekranlara taşıdı.

Çorum Valiliği'nce gerçekleştirilen uluslararası organizasyon diğer yaygın basın kuruluşlarının yanı sıra sosyal medyada en çok konuşulan etkinlikler arasında da yer aldı.

## ÇAKIR'DAN ÇORUM'A SELAM

Çorum eski Valisi Nurullah Çakır, Hattuşa resepsiyonunda Çorumlu dostlarıyla hasret giderdi.

Kültür ve turizm çalışmalarına olan ilgisiyle bilinen Nurullah Çakır, Çorum Valiliği'nce gerçekleştirilen uluslararası organizasyonda eski dostlarını yalnız bırakmadı.

Çorum Valisi Necmeddin Kılıç ve İstanbul Valisi Vasip Şahin ile birlikte programa yerini alan Çakır, organizasyonda emeği geçenleri kutlayarak tüm Çorumlular'a selamlarını ilettili.

## TERTİP KOMİTESİNDE YER ALDILAR

Vali Yardımcısı Haldun Aksalman öncülüğündeki tertip komitesi üyeleri Özel İdare Genel Sekreteri Ömer Arslan, Kültür ve Turizm Müdürü Ali Özüdoğru, Çorum Müzesi Müdürü Arkeolog Dr.



Önder İpek'in de hazır bulunduğu organizasyonda Özel İdare Kültür ve Sosyal İşler Şefi Meftun Yerli'nin yanı sıra Boğazkale Özel İdare Müdürü Ahmet Haşim Özarsar, İlçe Vekili Müdürü Şahin Şeker, Boğazköy Müzesi Sorumlusu Tahir Akseki, Hittit Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Özlem SirGavaz, Eğitimi-Yazar Asuman Albayrak, İngilizce Öğretmenleri Hüseyin Öneği, Zühal Yalçın ve Özlem Türk, Hittitolog Özgür Meriç, görev aldı.

Resepsiyon sonrası tertip komitesi üyelerine bir araya gelen Vali Necmeddin Kılıç, yardımcısı Haldun Aksalman öncülüğündeki ekte yer alan isimleri tek tek kutlayarak başarılı çalışmalarından dolayı teşekkür etti.

Uluslararası düzeydeki resepsiyonun kültür ve turizm alanında Çorum'a önemli katkılar sağlayacağına inandıklarını ifade eden Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt ve Boğazkale Belediye Başkanı Osman Tangazoğlu da organizasyonun gizli kahramanlarını tebrik ettiler.

Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, "Memleket için güç birliği yapınca başarı peşinden geliyor" derken, Başkan Tangazoğlu ise Boğazkale'nin tanıtımına son derece verimli geçen organizasyonun mimarları ve tertip komitesi üyeleri için şükran yemeği düzenleyecekleri sözünü verdi.

## İşsizlik oranı azaldı



Türkiye'de işsizlik oranı, Nisan ayında geçen senenin aynı dönemine göre 0,3 puanlık azalış ile yüzde 9,3 seviyesinde gerçekleşti. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2016 yılı Nisan ayı İşgücü İstatistikleri'ni açıkladı. Buna göre, Türkiye genelinde 15 ve daha yukarı yaşta geçen yılın aynı dönemine göre 3 bin kişi artarak 2 milyon 824 bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise 0,3 puanlık azalış ile yüzde 9,3 seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde; tarım dışı işsizlik oranı 0,6 puanlık azalış ile yüzde 11 olarak tahmin edildi. 15-24 yaş grubunu içeren genç işsizlik oranı 1 puanlık azalış ile yüzde 16 olurken, 15-64 yaş grubunda bu oran 0,3 puanlık azalış ile yüzde 9,5 olarak gerçekleşti.

## İSTİHDAM ORANI YÜZDE 47,2 OLDU

İstihdam edilenlerin sayısı 2016 yılı Nisan döneminde, bir önceki yılın aynı dönemine göre 1 milyon kişi artarak 27 milyon 638 bin kişi, istihdam oranı ise 1 puanlık artış ile yüzde 47,2 oldu. Bu dönemde, tarım sektöründe çalışan sayısı 159 bin kişi azalırken, tarım dışı sektörlerde çalışan sayısı 1 milyon 159 bin kişi arttı. İstihdam edilenlerin yüzde 19,4'ü tarım, yüzde 19,5'i sanayi, yüzde 7,5'i inşaat, yüzde 53,6'sı ise hizmetler sektöründe yer aldı. Önceki yılın aynı dönemine göre karşılaştırıldığında hizmet sektörünün istihdam edilenler içindeki payı 1,5 puan, inşaat sektörünün payı 0,3 puan artarken, tarım sektörünün payı 1,3 puan, sanayi sektörünün payı ise 0,5 puan azaldı.

## İŞGÜCÜNE KATILMA ORANI YÜZDE 52 OLARAK GERÇEKLEŞTİ

İşgücü 2016 yılı Nisan döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre 1 milyon 3 bin kişi artarak 30 milyon 462 bin kişi, işgücüne katılma oranı ise 0,9 puan artarak yüzde 52 olarak gerçekleşti. Aynı dönemler için yapılan kıyaslamalara göre; erkeklerde işgücüne katılma oranı 0,7 puanlık artışla yüzde 71,9, kadınlarda ise 1,2 puanlık artışla yüzde 32,6 olarak gerçekleşti.

## KAYIT DIŞI ÇALIŞANLARIN ORANI YÜZDE 33,5 OLARAK GERÇEKLEŞTİ

Nisan 2016 döneminde herhangi bir sosyal güvencili kuruluşuna bağlı olmadan çalışanların oranı, bir önceki yılın aynı dönemine göre 0,2 puan artarak yüzde 33,5 olarak gerçekleşti.

## MEVSİM ETKİLERİNDEN ARINDIRILMIŞ İSTİHDAM VE İŞSİZLİK ARTTI

Mevsim etkilerinden arındırılmış istihdam bir önceki döneme göre 120 bin kişi artarak 27 milyon 469 bin kişi olarak gerçekleşti. İstihdam oranı 0,1 puanlık artış ile yüzde 46,9 oldu. Mevsim etkilerinden arındırılmış işsiz sayısı bir önceki döneme göre 14 bin kişi artarak 2 milyon 938 bin kişi olarak gerçekleşti. İşsizlik oranı değişim göstermeyerek yüzde 9,7 oldu.



## Mayıs ayında süt üretimi %3 azaldı



Türkiye'deki ticari süt işletmelerinde Mayıs ayında 837 bin 800 ton inek sütü toplandı.

Türkiye'deki ticari süt işletmelerinde Mayıs ayında 837 bin 800 ton inek sütü toplandı. Toplanan inek sütü miktarı Mayıs ayında bir önceki yılın aynı aya göre %3 azaldı. Mayıs ayında ticari süt işletmeleri tarafından içme sütü üretimi 112 bin 674 ton olarak gerçekleşti ve bir önceki yılın aynı aya göre %3,3 azalış gösterdi. İnek peyniri üretimi 57 bin 93 ton ile bir önceki yılın aynı aya göre %3,6 azaldı. Koyun, keçi, manda ve karışık sütlerden elde edilen peynir çeşitleri ise 4 bin 645 ton ile bir önceki yılın aynı aya göre %19,3 azaldı. Yoğurt üretimi 97 bin 826 ton ile bir önceki yılın aynı aya göre %3,4 azaldı. Ayrancı üretimi ise 62 bin 187 ton ile bir önceki yılın aynı aya göre %5,9 artış gösterdi.

Mayıs ayında ticari süt işletmeleri tarafından toplanan inek sütü yağ oranı ortalama %3,5, protein oranı ise ortalama %3,2 olarak tespit edildi. Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış toplanan inek sütü miktarı Mayıs ayında bir önceki aya göre %1,6 azaldı. Takvim etkisinden arındırılmış toplanan inek sütü miktarı Mayıs ayında bir önceki yılın aynı aya göre %3,4 azaldı.





# BU SEFER SEFER KAHRAMAN

ÇORUM PANCAR EKİCİLERİ KOOPERATİFİ BİRLİĞİ BAŞKAN ADAYI

## YÖNETİM KURULU



**Sinan ERYÜCEL**  
Esnaf - Çiftçi

**Tanju Murat Bayrak**  
Alaca Muhtır

**İrfan Kalkan**  
Sungurlu İlçe Tarım

**Bülent Durmaz**  
Çiçekdağ Ziraat Odası Başkanı

## DENETİM KURULU



**Y. Serdar Acer**  
Bayat Esnaf - Çiftçi

**Alparslan Biyikoğlu**  
Merkez Avukat

**Bedrettin Gül**  
Kızılirmak İlçe - Çiftçi

## DEĞERLİ ÇİFTÇİLERİMİZ

Yıllardır Şeker Fabrikamızın kapanmaması için mücadele eden üreticilerimizin geçmişteki pancar kotalarından şimdiki polar (Şeker Puanı) konusuna kadar sıkıntılarımızı bilen ve takip eden ve bu sıkıntılarla siyasilerimize ve bakanlarımıza taşıyan genç dinamik bir ekip ile Çorum Pancar Üreticileri Kooperatif Yönetimine sizlere daha iyi hizmet etmek için aday olduk.

## HEDEFLERİMİZ

- Çorum Pankobirliğin 2015 yılının net zaran 1 trilyonun üzerinde, bugün itibari ile toplam borcu 10 trilyonun üzerindedir. Önceliğimiz borç batağından kurtarıp sizlere hizmet eder hale getirmek.
- Çiftçilerimizle Nakliyecilerimizin yemeğini yiyeceği, çayını içeceği, sosyal ihtiyaçlarını gidereceği bir çiftçi hizmet evini fabrikamızda hizmete sunacağız.
- Seyyar toprak analiz aracı alarak ve 2 adet ziraat mühendisi ile sizlerin hizmetine sunacağız.
- Gübre, İlaç, Tohum, Malzeme ve Ekipmanların en kalitelisini en ucuz temin edip mağazamızda sizlerin hizmetine sunacağız.
- Küspe sıkıntısına son verip hizmeti ayağınıza getireceğiz.
- Her 6 ayda bir bölgesel istişare toplantıları yapacağız.
- Üreticilerimiz Analiz ve Polar ölçümünü bina dışında TV vastasıyla ekrandan takip edebilecektir.
- Satış mağazamızda güler yüze karşılınıp herkese eşit mesafede olup ayrımcı değil birleştirici olacağız.
- Elimizi değil yüreğimizi taşın altına koyacağız.
- Koltuk için değil hizmet için adayız.
- Boş laflar bitti şimdi iş yapma zamanı.
- Haydi hep beraber hizmet etme zamanı .. Destek sizden hizmet bizden.

**Değerli Çiftçilerimiz 4 Dakika İyi Düşün  
4 Yıl Daha Pişman Olma**

**Tüm Vebal Ve Sorumluluk Sizlerin Elinde Takdir Sizlerin  
Hedefimiz Çorumun TORKU'su olmak**

**16 Temmuz 2016  
Cumartesi**

## GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE PANCAR TARIMI VE ŞEKER SANAYİİ İLE İLGİLİ ÇALIŞMALARIMIZDAN BAZILARI





## Sanayi üretimi %1,6 arttı

TÜİK Mayıs ayı sanayi üretim endeksinin açıkladı. Buna göre, mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi bir önceki aya göre %1,6 arttı.

Sanayinin alt sektörleri incelendiğinde, 2016 yılı Mayıs ayında bir önceki aya göre madencilik ve taşocakçılığı sektörü endeksi %0,1, imalat sanayi sektörü endeksi %1,9 ve elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtım sektörü endeksi %0,3 arttı. Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi bir önceki yılın aynı aya göre %5,6 arttı.

Sanayinin alt sektörleri incelendiğinde, 2016 yılı Mayıs ayında bir önceki yılın aynı aya göre madencilik ve taşocakçılığı sektörü endeksi %0,8 azalırken, imalat sanayi sektörü endeksi %6,3 ve elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtım sektörü endeksi %3,2 arttı.

Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış ana sanayi gruplarında en yüksek artış sermaye mali imalatında gerçekleşti. Ana sanayi grupları (MIGs) sınıflamasına göre, 2016 yılı Mayıs ayında bir önceki aya göre en yüksek artış %43,5 ile sermaye mali imalatında gerçekleşti.

Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış imalat sanayiinde en yüksek artış diğer ulaşım araçlarının imalatında gerçekleşti. İmalat sanayi alt sektörleri incelendiğinde, 2016 yılı Mayıs ayında bir önceki aya göre en yüksek artış %12,0 ile diğer ulaşım araçlarının imalatında gerçekleşti. Bu artış, %11,1 ile motorlu kara taşıtı, treyler (römork) ve yarı treyler (yarı römork) imalatı ve %10,5 ile bilgisayarlar, elektronik ve optik ürünlerin imalatı takip etti.

Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış imalat sanayiinde en yüksek azalış deri ve ilgili ürünlerin imalatında gerçekleşti. İmalat sanayi alt sektörleri incelendiğinde, 2016 yılı Mayıs ayında bir önceki aya göre en yüksek azalış %7,7 ile deri ve ilgili ürünlerin imalatında gerçekleşti. Bu azalış, %3,5 ile içeceklerin imalatı ve %2,4 ile kok kömürü ve rafine edilmiş petrol ürünleri imalatı takip etti.



## TEOG tercihleri başladı

TEOG kapsamında 8. sınıf öğrencilerinin lise tercihleri başladı. Tercihler 25 Temmuz'a kadar alınacak.

TEOG kapsamında yapılan merkezi ortak sınavlara giren 1 milyon 200 bine yakın öğrenci, 25 okula kadar tercih yapabilecek ve okul müdürlüklerine müracaat ederek tercih işlemlerini onaylayacak.

Tercih işlemleri tamamlandıktan sonra 8 Ağustos 2016'da yerleştirme sonuçları ve boş kalan kontenjanlar açıklanacak. 9-15 Ağustos 2016, 19-23 Ağustos 2016 ve 26-31 Ağustos 2016 tarihlerinde yerleştirme esasındaki işlemler gerçekleştirilecek.

5-8 Eylül 2016 tarihleri arasında ise il ve ilçe yerleştirme ve nakil komisyonlarına nakil tercih başvuruları alınacak. 9 Eylül 2016 tarihi itibarıyla yerleştirme işlemleri tamamlanacak.

Millî Eğitim Bakanlığınca, tercih başvurusu yapacak öğrenciler için 81 ilde Tercih Danışmanlığı Komisyonları da bugünden itibaren 25 Temmuz'a kadar hizmet verecek.

Komisyonlarda, tercihler konusunda donanımlı öğretmen ve yöneticiler, öğrencilere danışmanlık yapacak.

Bu kapsamda, TEOG sınavlarına giren 1 milyon 200 bine yakın öğrenciye, profesyonel tercih danışmanlığı hizmeti verilecek.

Komisyonlarda görev alacak öğretmenler, öğrenci ve velilere, tercihlerde öğrencinin ilgi ve yeteneğinin dikkate alınması, okul kontenjanları, yüzdelik dilimlere, başarı sıralamaları, okulların ulaşım, barınma imkanları ve fiziki şartlarına ilişkin bilgiler aktaracak.

Bu sayede öğrenciler, kendilerini tanıyan, ilgi ve yetenekleri konusunda bilgi sahibi öğretmenlerden destek alacak. Komisyonlarda, 15 bin öğretmen görev yapacak.

Komisyonlarda, öğrenci ve velilerin erişiminin kolay olduğu okul, çay bahçesi, alışveriş merkezi gibi halka açık yerlerde hizmet vermesi planlanıyor.

Bakanlığın tercih komisyonları, 26 Temmuz-2 Ağustos tarihlerinde de üniversite tercihi yapacak adaylar için çalışma yürütecek.

# AK Parti'den seçim talimatı!

## AK Parti, 2019'da yapılacak üç seçim ve muhtemel anayasa referandumu için hazırlıklara başladı

AK Parti, yeni sandık rekabeti için seferberlik başlattı. 2019'da, yerel ve genel seçimlerin yanı sıra, Cumhurbaşkanlığı seçimi de yapılacak. Ayrıca, o zamana kadar, muhtemel bir anayasa ve başkanlık referandumunun da gündeme gelmesi bekleniyor. Dört ayrı sandıktan çıkacak sonuçlar, Cumhuriyet'in 100'üncü yıldönümü olan 2023'e giden yolda nasıl bir yönetimin olacağına da gösterecek. İstikrarın devamı, yürütülen projelerin kesintisiz ugramaması, AK Parti'nin dinamizmini ve hizmetlerinin sürmesi bakımından hayati görülen seçimler ve referandum için teşkilatın da gerekli hazırlığı yapması için karar alındı.

da önceki gün gerçekleştirilen Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı'nın basına kapalı bölümünde de il ve belediye başkanlarına yapılması gereken çalışmaya ilgili talimat verildiği öğrenildi. Bu kapsamda il başkanlarından, AK Parti'ye oy vermeyen kesimlerin neden tercih etmediği, hassasiyetlerinin ve beklentilerinin ne olduğu, ne tür

çalışmalar yürütülmesi gerektiği konularında araştırma yapmaları istendi. İl başkanları, bu konularda yaz dönemine yürütecekleri çalışmaların sonuçlarını parti yönetimine rapor olarak sunacak.

Kanaat önderleri ile konuşulacak. Parti yönetimi, bu çalışmalara paralel olarak, kamuoyu araştırmalarıyla halkın nabzını tutacak.

### HASSAS KONULAR

AK Parti'ye oy vermeyen seçmenin hassasiyetleri belirlenerek, uzmanlar ve kanaat önderleriyle birlikte ne tür politikalar üretilmesi gerektiğine odaklanılacak. Ayrıca, geçen yıl yapılan il seçim esnasında aksaklık görülen yerlerle ilgili tespitler de değerlendirilmeyecek. Sorunlu noktalar hızla düzeltilecek.



### İL BAŞKANLARINA TALİMAT

Başbakan Yıldırım başkanlığında

# AK PARTİ GENEL MERKEZ'İNE İSKİLİP DOLMASI İKRAMI

AK Parti Çorum İl Teşkilatı'nın Türkiye'nin 110. Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısına yöresel lezzetimiz olan 'İskilip Dolması' damgasını vurdu.

110. Genişletilmiş İl Başkanları toplantısının ardından katılımcılara, İl Başkanı Av.Rumi Bekiroğlu öncülüğünde İskilip İlçe Başkanı Mustafa Lek ve İlçe Teşkilatının katkılarıyla 'İskilip Dolması' yöresel yemeğimizin 'İskilip Dolması' Genel Merkez'de ikram edildi. Böylelikle Genel Merkez nezdinde Çorum teşkilatları bir ilk daha yapmış oldu.

Çorum'un ünlü yöresel yemeği 'İskilip Dolması' Genel Merkez'de MYK ve MKYK Üyelerine, 81 ilin İl Başkanlarına, Belediye Başkanlarına, İl Kadın ve Gençlik Kolları Başkanlarına, İl Genel Meclis Başkanlarına ikram edildi.

81 ilin Başkanları İskilip dolmasını tadarken, birçok kişi yemeğe hayran kaldı, yemeğin tescillenmesi gerektiğini söyleyen herkes teşekkür etti. Başkanlarla birlikte Siyasi ve Hukuki İşler Başkanı Hayati Yazıcı, Teşkilat Başkan Yardımcıları Murat Yıldırım, Hacı Turan, Teşkilat Başkanlığı Çorum Koordinatörü Recep Yıldırım, Başbakan Danışmanı Dr.Cahit Bağcı, İl Başkanı Av.Rumi Bekiroğlu, Belediye Başkanı Muzaffer Küleli, İl Kadın Kolları Başkanlığını vekaleten yürüten Meryem Demir, İskilip İlçe Başkanı Mustafa Lek, İskilip İlçe Kadın Kolları Başkanı Fatma Selvi, İskilip İlçe Gençlik Kolları Başkanı Arslan Sağlamve İse Yönetim Kurulu Üyeleri ve İl Genel ve Belediye Meclis Üyelerinin de iştirak ettiği yemekte yöresel yemeğimizin katılımcılardan tam not aldı.

### BAŞBAKANA ANLAMLI HEDİYE

AK Parti Teşkilat Başkan Yardımcısı Murat Yıldırım, İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu ve İskilip İlçe Başkanı Mustafa Lek, Başbakan ve AK Parti Genel Başkanı Binali Yıldırım'a Sedef ağacına işlenmiş Türkiye Haritası içerisinde Besmele-i Şerif yazısı hediye edildi. Başbakan Binali Yıldırım İskilip Dolmasını tadarken, mükemmel lezzetli dedi. Başbakan Yıldırım, Çorum İskilip'e özgün yöresel yemeği çok beğendiğini söyleyerek teşekkür etti.



### BEKİROĞLU 'ÇORUM İLKLERİNİN TEŞKİLATI'

AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu yemektan önce Genel Başkan ve Başbakan Binali YILDIRIM ile görüşti. Bekiroğlu, Çorum teşkilatımız her fırsatta Türkiye'de ilkerin teşkilatı olmuştur. Bu anlamda gündü 101. Genişletilmiş İl Başkanları toplantısında burada 81 ilin il başkanları, belediye başkanları,

il genel meclis başkanları, tüm kademeler başkanları burada ve biz bunu bir fırsatla dönüştürerek burada Çorumumuzun ünlü İskilip Dolmasını burada herkese ikram ettik. Bütün başkanlarımız gayet memnun oldular. Bu fırsatı iyi değerlendirerek, her alanda şehrimizi tanıtmaya fırsatı buluyoruz. İnşallah daha farklı fırsatlarda değerlendirerek, bu tür imkânlar yakalarız dedi.



## 2016'nın ilk yarısında istihdam hızlandı

2016'nın ilk altı ayındaki istihdam rakamları; işe alın piyasasının hızlandığına işaret eden; 2015'teki sarı ışık, yeşile döndü. 2016'nın Haziran ayında kapsayan ilk 6 ayında Karrier.net'te yayınlanan yeni iş ilanı sayısı; geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre %8'lik artışa sahne oldu. Bu tablo ise; 2015'teki durağanlığın sona erdiğini gösteriyor.

Online istihdam piyasasında, imza attığı ilklerle Türkiye'nin en yenilikçi insan kaynakları platformu olan Karrier.net, Haziran 2016 dönemi ait İstihdam Endeksi verilerini açıkladı. Verilere göre Haziran'da yayınlanan toplam 59.521 iş ilanı sayısı; 2015'in Haziran ayına oranla %5 artış; bir önceki aya göre %1 düşüş gösterdi. Haziran ayında Karrier.net'te 15.762 yeni iş ilanı yayınlanırken bu sayı; 2015'in Haziran ayına ve bir önceki aya kıyasla %2 düşüş sergiledi. Haziran ayında yayınlanan iş ilanları ile 55 binden fazla kişi iş fırsatı yakaladı. 2016'nın ilk yarısının değerlendiren Karrier.net Genel Müdürü Yusuf Azoz, "2016'nın ilk altı ayı 2015'in aksine hareketli geçti. 2016'nın ilk altı ayda toplam 137.030 ilan yayınlandı. Bu rakam geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre %16'lık bir artışa sahne oldu. Diğer yandan yeni ilan sayısı 99.360 olarak gerçekleşirken; 2015'in ilk altı ayına göre %8 arttı. Bu oranlar da bize 2016'nın istihdam piyasasında oldukça olumlu devam ettiğini ispat ediyor" yorumunu yaptı.

Tekstil sektörü Haziran ayında da liderliği elinden bırakmayarak 5.848 başvuru yapılan ilan sayısına ulaştı. Tekstil sektörünü sırasıyla Yapı (5.520), Üretim (5.028), Hizmet (4.577), Sağlık (4.395), Bilişim (4.105), Otomotiv (4.064), Ticaret (3.792), Elektrik & Elektronik (2.742) ve Turizm (2.492) sektörleri takip etti. Ticaret sektörü ise; başvuru yapılan ilan sayısında geçtiğimiz aya oranla %4, bir önceki yılın aynı aya göre ise %7 artış sergiledi. Karrier.net Genel Müdürü Yusuf Azoz, 2014 yılından bu yana lokomotif sektörler arasında giren Ticaret'in özellikle alışveriş merkezlerinin artması ve e-ticaret sektörünün de etkisiyle ciddi istihdam fırsatları yarattığına değindi. Türkiye'de Mağazacılık sektörü %52 ile ticaret sektörünün alt sektörleri arasında en çok istihdam yaratıyor. Mağazacılık'ta, sırasıyla E-ticaret, İthalat - İhracat, Alışveriş Merkezi, Market ve İç Ticaret alt sektörleri takip ediyor. Ticaret sektöründe en çok ilan yayınlanan pozisyonlar ise sırasıyla Satış Temsilcisi (%54), Mağaza Müdürü (%17), Muhasebe Elemanı (%7), Mühendis (%6), Kasier (%5), Satış Müdürü (%3), Stajyer (%2), Depo Elemanı (%2), Stand Sorumlusu (%2), İnsan Kaynakları Uzmanı (%2).

### Teknolojik sektörün Anadolu'da istihdam yarattı

Karrier.net İstihdam Endeksi Haziran ayı verilerine göre İstanbul Avrupa yakasında 21.520, Anadolu yakasında 17.579 olmak üzere İstanbul genelinde toplam 39.099 ilan yayınlandı. İstihdam lideri İstanbul'u sırasıyla Ankara (6.892), İzmir (4.614), Bursa (4.177) ve Kocaeli (3.673) illeri takip etti. İzmir'de yayınlanan iş ilanları geçtiğimiz yılın Haziran ayına oranla %14 artış gösterirken; Ankara ve Bursa'da bu oran %11, Kocaeli'de ise %10 oldu. İllere göre sektörlerin yükselişleri incelendiğinde Telekomünikasyon sektöründe yayınlanan ilan sayıları geçtiğimiz yılın Haziran ayına göre Tunceli'de %53, Kilis'te %52, Kırıkale'de %40, Bitlis'te %38, Artvin'de %34 ve Bingöl'de %31 oranında artış gösterdi. Bu illerde Telekomünikasyon sektöründe en çok ilan yayınlanan pozisyon ise Satış Temsilcisi oldu.

### Çağrı Merkezi Elemanı ihtiyacı arttı

Haziran ayında en çok ihtiyaç duyulan pozisyon 8.409 ilan ile Satış Temsilcisi oldu. Bu pozisyonu sırasıyla Mühendis (5.766), Muhasebe Elemanı (2.825), Teknisyen (1.270), Satış Müdürü (1.067), Tekniker (984), Mağaza Müdürü (975), İnsan Kaynakları Uzmanı (763), Stajyer (755) ve Çağrı Merkezi Elemanı (649) ilanları takip etti. 2015 yılının Haziran ayı ile kıyaslandığında en çok artış gösteren pozisyonun %19'luk artış oranıyla Çağrı Merkezi Elemanı olduğu görüldü.

# Kargı'da kaza: 1 ölü, 2 yaralı

Çorum'un Kargı ilçesinde, bir otomobilin motosikletle çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi öldü, 2 kişi ağır yaralandı.

Alman bilgileri göre, Kargı ilçesine bağlı Halılar köyü yakınlarında, Kargı'dan Tosya istikametine giden İ.V. yönetimindeki 37 AC 855 plakalı otomobil bir akaryakıt istasyonunda çıkarak İstanbul istikametine seyir halinde olan Osman G.

(55) yönetimindeki sepetli motosikleti fark edemeyerek çarpıştı. Çarpmanın etkisiyle motosikletin sepeti fırladı. Kazada motosiklet sürücüsü Osman G. ve yanında bulunan torunu M.S.K.(7) ağır yaralanırken, eşi Aysel G. (54) olay yerinde hayatını kaybetti.

Yaralıları olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından ambulanslarla Hitit Üniversitesi Çorum Eğitim

ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi. Olay yerinde hayatını kaybeden Aysel G.'nin cenazesi ise Cumhuriyet Savcısının incelemesinin ardından Kargı Ahmet Hamdi Akınar İlçe Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı.

Otomobil sürücüsü İ.V. jandarma ekipleri tarafından gözaltına alınırken, kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.







## Yaz mevsimiyle birlikte dondurmacı esnafının yüzü gülmeye başladı Yaz geldi, sefa getirdi



Her mevsim tüketilebilen yiyeceklerin arasında yer alan dondurma her ne kadar yaz-kış tercih edilse de sıcaklıkların arttığı bu günlerde en çok tercih edilen soğuk yiyecekler arasında yer alıyor.

Sadesinden kakaolusuna, çileklistinden karamellisine hatta kavunlusuna kadar birçok çeşidi bulunan dondurmaya Çorumlu vatandaşlar da yoğun ilgi gösteriyor. Birçok yararının yanı sıra ender durumlarda insanlara küçük zararları da dokunabilen dondurmanın detaylarını Çorum esnafından dinledik.

Özellikle hakiki Maraş dondurmasına rağbet gösteren Çorumlu vatandaşlar, Ramazan ayının ardından gündüzleri dondurma yemenin ve serinlemenin keyfini çıkarıyor.

Havaların ısınmasıyla birlikte satışlarda artış olduğunu dile getiren dondurma ustaları, satışlardan memnun olduklarını ifade ettiler. Çorum'da her gün yeni bir dondurma çeşidi çıkarmak için uğraştıklarını belirten ustalar, dondurmanın sağlığa bir zarar olmadığını ilettiler.

### UCUZ DONDURMAYA DİKKAT

Gıda boyası kullanılan dondurmaların ve kristalleşmiş dondurmaların insan sağlığına büyük tehditler oluşturduğunu da vurgulayan dondurma satıcıları, vatandaşları ucuz dondurma tüketmemeleri konusunda da uyardı bulundular.

Ote yandan Çorum'da kilo dondurmanın fiyatı ise 30-40 TL arasında değişiyor.

SATIŞLAR ARTTI



## Termometreler 44 dereceyi gördü

Çorum, yaz mevsiminin en sıcak günlerini yaşıyor. Kent merkezinde termometreler 44 dereceyi gösterdi.

Meteorolojinin tahminlere göre gölgede 36 derece olarak tahmin edilen hava sıcaklığı açık alanda ise çok daha yüksek oldu. Hüriyet Meydanı'ndaki termometreler öğle saatlerinden sonra sıcaklığı 44 derece olarak ölçtü.

Aşırı sıcaklar nedeniyle vatandaşlar ağaçlık ve gölgelik alanlara sığındı. Kent merkezinde sıcaktan bulanana birçok vatandaş sokak çöşmelerinde sık sık yüz ve başlarını ıslatarak serinlemeye çalıştı.

Sıcak havalara karşı halkı uyarak uzmanlar mecbur kalmadıkça güneş altına çıkmaması gerektiğini belirtiyor. Özellikle risk grubundaki yaşlılar ve çocukların sıcak havalardan korunması öneriliyor.

Meteoroloji tahminlerine göre hava sıcaklıkları hafta sonu da artmaya devam edecek.

Meteoroloji Genel Müdürlüğünden yapılan açıklamada, Haziran ayında başlayan sıcaklık artışlarının, gün geçtikçe daha da artacağı bildirildi.

Çorum'da hava sıcaklığı Cumartesi ve Pazar günü 5-6 derece artarak gölgede 38 dereceyi bulacak. Hafta içi ise sıcak-

lıklar mevsim normallerine dönecek.



## PANKOBİRLİK'te seçim heyecanı



Çorum Pancar Ekicileri Kooperatifinin (PANKOBİRLİK) 23. Olağan Genel Kurul Toplantısı bugün yapıldı.

Saat 09.00'da Çorum Dr. Turhan Kılıçoğlu Şehir Stadyumu'nda başlayacak olan genel kurulda, 3 aday gruplarıyla birlikte seçimi kazanmak için yarışacak.

Genel kurulda, Türkiye Çorum İl Temsilcisi ve Şekerleşme Şube Başkanı Sefer Kahraman, Çorum PANKOBİRLİK Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Hakkı Melendiz, ve Çorum PANKOBİRLİK eski Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Pehlivan, başkanlık için yarışacak.

Ayrıca genel kurulda yönetim ve denetim kurulu üyeleri yeniden belirlenecek. 52.950 üyenin oy kullanma hakkının bulunduğu genel kurul, gündem maddelerinin görüşülerek oylanmasının ardından sona erecek.





## ÖRGÜNÖZ'DE İŞ İÇİNDE EĞİTİM

### ÖMÜR BOYU DEĞİŞMEYECEK GAYE

İnsanın bir örnek tuttuğu insan olur, bir de mutlaka yapmak istediği bir iş. Ömrü boyunca hedef tuttuğu kişiye benzmek için gayretlenir, çalışmalarını o yönde gerçekleştirir, hamlelerini! Başarına azmini, örnek aldığı kişiye göre ayarlar. İşinde, yaşantısında mutlaka hedef vardır, değişmez. Değişmeyen kararlarla mutlak başarıya ulaşım possible olur.

İnsan böyledir ve kendi insanlığını bu şekilde kabul ettiğinde, izlemesi gereken yol ise şöyledir:

"Ben ki insanım, adımları unutturmayacağım.

Öyleyse bu dünyadan adımları silmemek için unutulmayacak bir iş yapacağım. Tek başıma yapamazsam, tek başıma yapacağım gibi, yapabileceğim kişiye omuz omuza vereceğim. Bu hususta muvaffakiyet benimdir. Bu muvaffakiyet benim olması için, muvaffakiyet sırlarına ermiş, her tuttuğunda muvaffak olan bir kişiyi kendime dost ve usta seçeceğim. Ömrüm boyunca onu cidden kendime örnek kabul edip, onu cidden izleyeceğim. Onun en ufak bir sözünden dahi çıkmayacağım ki, tecrübelerinden yararlanayım, başarı yoluna gidebileyim.

Bütün dikkatimi ona vermek, benim en zaruri ihtiyacım olacaktır. Çünkü başarılarım ve dünyadan adımı silinmeyecek başarılarımın gücünü bulmak, sanatını öğrenmek, engellerini aşmak, tarz ve düzenini bulmak, işlemlerini noksatsız olarak, sonuca bağlamak için, başvuracağım yeterli ve gerekli olan kişi, örneğimdir. Her tür muvaffakiyetimin menşei ve menbağı, o büyük insandır" diyerek ömrü boyu bu gayeyi değiştirmeden ciddiyetle, kararlı ve azimli bir şekilde yaşanacaktır.

İnsan olarak istisnasız her ferden izlemesi gereken bu gerçek yolda uygulayanlara başarı dileklerini iletirken, yapmamız gerekenleri tekrar kısaca özetleyelim."Dünyadan adımları silinmeyecek. Çünkü insanım! İnsan olduğumu ispat edecek tek meselem, adımları dünyadan silinmemesidir. Bunun için yaşayacağım ve bu gayemi tahakkuk ettirmek için de kendime gerçek bir dost edinip, uygunlu yaşayacağım."

# GERÇEK İNSAN GERÇEK DEĞERLERE ÖNEM VERİR

Değerleri, hayvan anlamaz. İnsan olan değerlerin gerçeğini sahtesini anlar, ona göre kıymet verir.

İnsanımız diyoruz. Evet, şeklen insanız. Şeklen insan olduğumuza şüphe etmiyoruz. Şu şeklimizi bildiğimiz gibi, insan nasıldır, onu da biliyor muyuz? İnsan, lâfla olmaz.

Her gün, her saat; "İnsanlık mı bu? O. insan olsaydı şöyle yapmazdı, İnsan böyle yapmaz. İnsan olmasa neye yarar..." gibi ağızlar dolusu sözler işitiyoruz.

Şu kayıplardaki insan, şu tanımlı yapılmamış insan acep nasıldır diye hiç merak ettik mi?

Evet, evet, insan, kendisini anlamak, tanımak mec-buriyetini duymaktadır. Hiç kimse bu mecburiyetini inkar edemez. İnsan; "Ben neyim? Nasıl bir yaratığım? Nasıl olmalıyım?" diye soracak ve kendi kendisini cevaplandıracak. İnsan, kendi yüreğine yine kendisi cevap vermelidir: "Ben ne olarak yaşıyorum?"

İnsanım ama taklit insan mı. gerçek insan mıym? İnsan gerçekliği, değerler-

rin gerçekleriyle sahtelerini ayırt edebilmesiyle başlar. Sahte insan, sahte değerlere önem verir. Gerçek insan da gerçek değerlere önem verir. Bu esasa göre: Dünyaya göre gerçek değer nedir? İnsana göre gerçek değer nedir?

Dünya olmuş da üzerinde insan olmamış... o dünya nedir, neye yarar? Evet, dünyanın biricik gerçek de-ğeri "insan" olduğu, meydana çıktı işte.

Gelelim, dünyanın bu esas en büyük değeri insan olduğuna göre, ister istemez, dünya, topyekün her şeyiyle insan içindedir. Peki, Dünyada en büyük değerin "İnsan" olduğunu anladık. İnsanın en büyük değeri nedir, nesidir? İşte bu noktaya geldik mi. yolu şaşırıp gidiyoruz çalları aradına, kaybediyoruz istikametimizi.

Dünya, kendi değeri olan insana hizmet ediyor. İnsan insanı neye hizmet edecek? İnsan da kendi değerine hizmet etmesi lazım.

Hal, bu olduğuna göre; İnsanın gerçekliği, nesinde ve neresindedir? Evet, önce şunu düşünelim; gerçek insan mıyız, sahte insan mı?

## Faydalı Bilgiler: Baldıran (Ağuotu)



Baldıran diğer bir adı ile ağıotu olarak da bilinmektedir. Maydanözgiller familyasından olan bu bitki çeşidi genellikle gölgelik ve rutubetli yerlerde yetişmektedir. Ağıotu bitkisi 1 ile 2 metre boylarında kalın gövdeli zehirli bir bitki çeşididir. Saplarının alt kısmı eflatun ile kırmızı arası bir renktedir. Büyük yaprakları ve küçük çiçekleriyle gelişim gösteren bu bitki yol ve tarla kenarlarında sıklıkla görülmektedir. Haziran aylarında beyaz çiçekler açmaya başlayan baldıran otu kötü koku yaymaktadır. Ağıotu bitkisi şekli olarak maydanıza benzemektedir. Özellikle dişilikte ve tıp alanında kullanılır.

nımı yaygındır. Büyük baldıran ve küçük baldıran olmak üzere 2 çeşit ağıotu vardır. Baldıran otunun zehirli olması kullanım alanlarını büyük ölçüde kısıtlamaktadır. Ama uygun miktarda ve kontrollü kullanıldığı takdirde yararlı olan baldıran otu yararlı bir hale gelebilmektedir. 6 gram bu otun yaprağın tüketilmesi insanı öldürücü etki gösterdiği söylenmektedir.

### Baldıran Otunun Faydaları

- o Ağıotu ağır kesici ve spam giderici etki gösterir.
- o Tetanos ile epilepsi hastalıklarının tedavisinde kullanılır.
- o Nefes darlığı, sarada ve boğmacada kullanılır.
- o Sıyatik hastalıklarında gerektiğinde kullanılır.
- o Sinir yatıştırıcıdır. Nevraljide, beyin ve omurluluk hastalıklarında kullanılır. Özellikle beyin kanamısı ve yarı felç durumlarında kullanılır.
- o Baldıran otu aynı zamanda, böbrek, kum taşı, ilthapta, ürede, dalak ve karaciğer büyümesi gibi hastalıklarda da kullanılır.

## Kırkambar

**Kuru Kahve - Baharat - Yemiş - Aktariye  
Gazi Cad. No: 50 / A (Vergi Dairesi Yanı)**

K.K. 73

## ANINI YAŞA KENDİNİ YAŞA GÜVEN SAĞLAMAYAN İNANİŞ, LÂFTAN İBARETTİR!..

Kelimeler sözler değil, yaşantılardır esas olan. Sözle inanmak olmaz. Sözlerden anlaşılan duyum ve yaşantılarla inanış müspetleşir.

Müspetleşen inanıştan, müspetleşmiş yaşantı olur. Müspetleşmiş yaşantıda, güçlü zekâ ve her yanıyla cesaret görülür. Asıl doğruluk ve çok çalışkanlıkta, her tuttuğunu başarmak görülür. İnsanın şu belirtilerle; müspet inanış ve güveni belli olur. İnanışta sağlam inanışın ve güvenişin müspet belirtilerini arz ediyoruz.

Böylesi insanlar, önüne aldığı işi çok gürlütülere rağmen şaşırmadan yapabilir. Demektir ki o insan, yaptığı her işi ciddiye alır, yüzdenliği olmaz. Bir misal daha verelim:

Ama kardeşim, kendini anıyla yaşamayana bir değil, bin bir misal versek, yine bir şey söylememiş oluruz.

Mesela: Hesap yapıyoruz. Hesap yaparken başka olaylara bir dakika hatta bir saniye kaysak, hesap durur, ya da hesabı yanlış yaparız. Tamamen hesapta olursak, şaşırmadan hesabı doğru yaparız. İnanış da, güvenmekle beraber böyle çalışır.

Bir insanın inandığına güvenmesi, müspet sonuçlar getirir. Eğer inandığından başkasına güvenirse, o inanış müspet bir inanış değildir, falso verir.

Evet, inanmaktan maksat, her türlü güveni sağlamaktır. Güven sağlamayan inanış, lâftan ibarettir. Bizim bu noktada anlayacağımız, inanmayı başarabilmektir. İnanmayı başarabildiğimiz an, güven duymamız haliyle olur ve güvenle-iman birlikte yürür. Daha inananın yanlarına tamamlayıcılar da gelir.

Yeter ki inanmak gerçekleşmiş olsun. İnanmak gerçekleştikten sonra öte yanı kolay. Nasıl gerçekleştirecek deyip bir başkasından sormaya kalkışma. İnanmayı gerçekleştirmek, yaşantıyla olur dedik.

Hadi bir daha iki daha, anlatalım.

Yeter ki faydalı olsun. Kendini anıyla yaşa ve iyi dikkat et. Önceki yazıda; "İnanışın başının Yaşatana dayalı olduğunu ve o noktadaki birliği duymaktan başladığını" demiştik.

Şimdi kısıdan meseleyi şöyle alalım:

Biz nefes alıp vermesek de, nefesimiz alınıp veriliyor. Buna şahidiz. Nefes alıp veren bizim neremizden nefes alıp veriyorsa; oramızdan anlıyoruz ki, Yaşatana biriz. İşte o birlikten yaşıyoruz. Yaşamamızın temeli, yaşatan.

Yaşatan'ın adına yaşamak, kendiliğinden çıkıyor ortaya. Yaşatan'dan yaşadığımız açık bir müspet. Onun gücünden bizde olan güç de müspet. Bu gücü böylece kabul ediyorsak, saygı ile kabul ederiz. Müspeti budur. Saygı ile kabul ediyorsak, ciddiyetimiz olmaz. Demektir ki, Yaşatana birliği mi gerçekten değil hayal olarak kabul etmişiz. İnançımız sağlam değil.

Şöyle bir düşünelim. Ne demek Yaşatana birliğimizi idrak etmek?

Kendini Anıyla Yaşa!..

"Şerefli insan, bilgisiyle çevresini bilinçlendirip, örnek insanlar olmalarını sağlar."

Abdulkadir DURU

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97







Tarih	Sıcaklık	Hadise
16 Temmuz Cumartesi	16 37	SICAK
17 Temmuz Pazar	19 37	SICAK
18 Temmuz Pazartesi	19 39	SICAK
19 Temmuz Salı	16 34	SICAK
20 Temmuz Çarşamba	15 31	SICAK

ZÜLAL 227 76 78 Eşref Hoca Cd.21/A	YÜKSEL 213 11 25 Gülabbey Mh.29/B	GÜNEŞ 224 10 84 Gazi Cd.77/D	BÜYÜK 221 96 00 Devlet Has. yanı
17 Temmuz 2016 Pazar	UYSAK 213 70 87 Gazi Cd.7/A	DUYGU 213 14 02 Gazi Cd.36/E	

# Belediyespor'dan çifte mesai



Çorum Belediye Spor, yeni sezonda şampiyon olabilmek için yoğun bir tempoda çalışmalarını sürdürüyor.

Çorum Belediye Spor, dün iki antrenmanla kapatırken, İki antrenmanı da Ulukavak Nazmi Avluca Sahası'nda yaptı. Antrenmanlarda tüm futbolcular hazırda bulundu. Teknik Direktör Serdar Bozkurt nezaretinde gerçekleştirilen antrenmanlar, düz koşu, dayanıklılık çalışmasıyla ve 5'e 5 top çalışmasıyla tamamlandı.



## KARPUZLA SERİNLEDİLER

Yeni sezon hazırlıklarının günde çift antrenmanla sürdüren temsilcileri, sabah antrenmanında karpuzla serinledi. Sıcak havaya rağmen çalışmalarını sürdüren futbolcular ikram edilen karpuzla bir nebze de olsun serinlemeye çalıştılar.

## EĞER VE KODEK'TE İZLEDİ

Çorum Belediye Spor'un dün yaptığı antrenmanı Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Haşim Eger ile Amasya Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Abdullah Kodek'te izledi. Ulukavak Nazmi Avluca Sahası'nda yapılan antrenman bir süre takip eden ikili, Genel Kaptan Yetkin Özbey'den takım hakkında bilgiler aldılar ve başarı dilerinde bulundular.

## Kaptanlar belli oldu



Çorum Belediye Spor'un yeni sezonda kaptanlık görevini üstlenecek futbolcuların isimleri açıklandı. Yeni sezonda şampiyonluk mücadelesi verecek olan Çorum Belediye Spor'da Emrullah Kokoç takımın birinci kaptanı olurken, ikinci kaptanlığa Ferhat Duman, üçüncü kaptanlığa da İmam Almas getirildi. Konuyla ilgili olarak açıklamada bulunan Genel Kaptan Yetkin Özbey, yönetim ve teknik kadronun takım kaptanlarını belirleme noktasında fikir birliğine vardığını söyledi. 1461 Trabzonspor'dan transfer edilen tecrübeli futbolcu Emrullah Kokoç'un takım kaptanlığına getirildiğini bildiren Özbey, Tarsus İdmanyurdu'ndan takıma katılan Ferhat Duman'ın da ikinci kaptan olduğunu kaydetti. Uzun yıllardan beri kadromuzda yer alan İmam Almas'a da üçüncü kaptanlık sorumluluğunun verildiğini vurgu-

layan Özbey, aldıkları bu kararın hayırlı uğurlu olmasını temenni ederken, takım kaptanlarının da aldıkları sorumluluğu en iyi şekilde yerine getireceğine inandığını ifade etti. Öte yandan, takım kaptanları Emrullah Kokoç, Ferhat Duman ve İmam Almas ise teknik heyet ve yönetim kurulunun kendilerini takım kaptanlığına layık görmesinden dolayı memnun olduklarını belirttiler. Aldıkları sorumluluğun bilincinde hareket ederek takımın başarısı için ellerinden geleni yapacaklarını söyleyen kaptanlar, tüm futbolcu arkadaşlarıyla birlikte temsilcimizi şampiyonluğa ulaştıracaklarını da dile getirdiler.



## İlginç benzerlik

Çorum Belediye Spor'un yeni transferlerinden Erkut Başkaya, Gökhan Töre'ye olan benzerliğine dikkat çekiyor. Etimesgut Belediye Spor'dan kiralık olarak transfer ettiği tecrübeli sol açık ile Gökhan Töre hem tip hem

de fiziksel olarak bir birlerine çok benziyorlar. Sezona şampiyonluk parolasıyla hazırlanan takımımızın önemli bir parçası olacak isimler içerisinde yer alması beklenen Erkut'un, Töre'ye benzerliği tribünlerin de ilgisini çekeceği benziyor.



## Belediyespor'da tanışma toplantısı

Çorum Belediye Spor yönetimi, yeni futbolcularla tanışmak ve kaynaşmak amacıyla bir toplantı düzenledi. Geçtiğimiz Perşembe günü Çorum Belediye Spor tesislerinde düzenlenen toplantıya Kulüp Başkanı Zeki Gül'ün yanı sıra, yöneticiler Mustafa Ercan, Okan Hergün, Mustafa Altunkaya, İsmail Karabay, Fahri Yandık, Sinan Özdemir, Alper Tıgılı, Şükri Türkoglu, Nadir Solak, Turgay Yılmaz, Genel Kaptan Yetkin Özbey, teknik heyet ve futbolcular da katıldı. Toplantıda açılış konuşmasını Kulüp Başkanı Zeki Gül yaptı. Zeki Gül'ün konuşmasının ardından toplantı, ikramlarla devam etti.

## "HER ŞEYDEN ÖNCE AHLAKLI OLMALISINIZ"

Toplantıda açılış konuşması yapan Kulüp Başkanı Zeki Gül, yeni sezonda hedeflerinin her zaman olduğu gibi şampiyonluk olduğunu söyledi. Bundan sonra eskisi gibi futbolcuların sorunlarıyla tek tek ilgilenmeyeceğinin altını çizen Gül, futbolcuların sorunlarını Futbol Şube Sorumlusu Okan Hergün ve Genel Kaptan Yetkin Özbey ile görüşmek istedi.

Öte yandan kendilerine düşen her konuyla yakından ilgileneceklerini belirten Kulüp Başkanı Zeki Gül, "Bu sezon da yeni bir yönetim ve transferlerle ligde şampiyonluk hedefleyeceğiz. Ancak ben eskiden olduğu gibi futbolcularımız sorunlarıyla çok yakından ilgilenmeyeceğim. Sorunu olan futbolcularımız Futbol Şube Sorumlusu Okan Hergün ve Genel Kaptan Yetkin Özbey ile sorunlarını halledecekler. Lakin bize düşen görevlerde her zaman sorun çözümünde yardımcı olacağız. Geçmiş yıllardan edindiğimiz tecrübeye göre ki, takımımız oynarken her türlü sorunlarıyla bire bir ilgilendiğimiz futbolcularımızın helalleşip vedalaşmadan gittiklerine şahit olduk. Futbolcular elbette ki, bu işi para için yapıyorlar. Ancak bana göre maddiyat hiç bir zaman maneviyatımızın önüne geçmemeli. Her zaman söylediğimiz gibi iyi bir futbolcudan önce ahlaklı bireyler olmanız bizim için çok daha önemli. Oyle umut ediyoruz ki, yaptığımız transferler ve sezon öncesi yapılacak olan çalışmalarla Çorumlu futbolseverlere bu sezon şampiyonluk yaşatacağız. Tabii bunun için de her zaman dediğimiz gibi tüm şehrin bize inmasını ve destek olmasını da istiyoruz" diye konuştu.

